tificiae providentiae officio, certascientiaetpotesta- .

tis plenitudine Nostris factas et emanatas perpetuo.
validas et efficaces existere, et fore suosque ples
" narios et integros effectus sortirvi, et obtinere, ag
ab omnibus, ad quos spectat et quomodolibet spec-
tabit, in futurum perpetuo, inviolabiliter observa-
»i3 ad supradictarum Ecclesiarum Episcopis et Ca«
pitulis aliisque, quorum favorem praesentes Noss
trae Litterae concernutt, perpetuis futuris tempoxi-
bus plenissime suffragari debere, cosdemque sue
per praemissis omnibus et singulis, vel illorum caus
.sa ab aliquibus quavis auctoritate fungentibus quo.
modolibet molestari, perturbari, inquietari, ‘vel
1mpedm ne¢ ad probationem, seu venhcatlonem

; quorumcunque in iisdem praesentibus narratorum

unquam teneri, neque adidin judieio, vel extra cogi
‘seu compelhposse, etsisecus super his a quoquam
quavis auctoritate  scienter vel i ignoranter contige-
it attentari, 1rr1tum et prorsus inane esse ac fore
volumus atque decernimus. Non ¢bstantibus de jure
quaesito, non tollendo, de suppressionibus commit.
. tendis ad partes vocatis, quorum, interest aliisque
nostris et Cancellariae Apostolicae regulis, necs
non Ecclgswrum etiam confirmatione Apostolica,

‘ 12

vel quavis firmitate alia roboratis statutis prwllegus
et indultis quamvis specifica et individua mentione
dignis, omnibusque et singulis Apostolicis ac in sy-
nodalibus, provincialibus et universalibus conciliis
editis specialibus vel geneyralibus Cb;ms_t_ii;utionibus,
et Ordinationibus , quibus omnibus et singulis illo- .

- rum tenores praesentibus pro-insertis habentis, ad

praemlssorum effectum latissime ac plenissime spe-

“claliter et expresse soientia et-potestatis plemtu/éh-

ne paribus derogamus, caeterls(_[ue cont).arus qui-
buscunque. Volumus insuper, ut praesentxmn litte-
rarum transumptis etiam impressis, manu tamer; .
alicujus Notari publici subscriptis et sigillopersonae;
in ecclesiastica dignitate constitutae munitis , eadem;
prorsus fides ubique adhlbeatur, quae ipsis praesen.
tibus adhiberetur, si forent adhibitae vel ostensae.’
Nulli ergo omnino hominum Yiceat hanc paginamnos
irae suppressionis, extinctionis, annullationis, re«
ordinationis , erectionis, dismembrationis , unionis,
aggregationis; applicationis, concessmms, 1ndu1tl,&
c1rcumscr1pt10ms, asmgnatmms, attrlbutloms, stae
tati, commissionis, deputationis, mandati, de-.
creti, derogationis et voluntatis infringere, vel ei.
ausu temerario contraire; squls autem hoe atten..
taré praesumpserit, indignationem omnipetentis
Dei ac Beatorum Petri et, Pauli Apostolorum ejus,
se noverit incursurum. Datum Romae sanctam Ma«
riam Majorem Anno Incarnationis Dominicae millesi«:
mo octingentesimo vigesino primo, decimo septimo-
Kalendas septembyis, Pontificatus Nostri Anno Vis
gesxmo secundo Loco TPlumbis ~ - o